PREFEITURA MUNICIPAL

      SÃO PEDRO DO PIAUÍ

___________________________________________________________________________________________________

CNPJ: 06.554.810/0001-76  - Avenida Presidente Vargas, Nº 531 – Centro

CEP: 64.430-000 – São Pedro do Piauí - Piauí

E-mail: prefeitura@saopedrodopiaui.pi.gov.br

Gabinete do Prefeito

PORTARIA N° 41/2026

São Pedro do Piauí, 05 de janeiro de 2026.

Dispõe sobre a nomeação da Comissão
Julgadora do Edital nº 01/2026, que trata
de processo seletivo simplificado para
prestação de serviços junto à Secretaria
Municipal de Educação de São Pedro do
Piauí.

O Prefeito Municipal de São Pedro do Piauí, LINDOMAR GONÇALVES DE ALENCAR,

no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear os membros da Comissão Julgadora do Edital nº 01/2026, que trata

de processo seletivo simplificado para prestação de serviços junto à Secretaria

Municipal de Educação de São Pedro do Piauí.

1- Selma Costa de Oliveira Silva – CPF: 274.XXX.XXX-72

2- Raimunda Maria dos Santos – CPF: 694.XXX.XXX-34

3- Maria Rosa Gomes Rocha Ferreira – CPF: 236.XXX.XXX-91

Art. 2º - Esta Comissão Organizadora será presidida pela senhora Selma Costa de

Oliveira Silva.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data se sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

LINDOMAR GONÇALVES DE ALENCAR

Prefeito Municipal